
A11

■ 2018年9月11日 星期二

信息披露

isclosure

D

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）： 华泰联合证券有限责任公司

特别提示

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司（以下简称“鹏鼎控股” 、“发行人” ）首次公开发行

231,143,082股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管

理委员会证监许可[2018]1252号文核准，本次发行的保荐机构和主承销商为华泰联合证券

有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”或“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简

称为“鹏鼎控股” ，股票代码为“002938” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向

持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人与保荐机构（主承销商综合考虑发行人基本

面、本次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资

金需求以及承销风险等因素， 协商确定本次股票发行价格为16.07元/股， 发行数量为231,

143,082股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为161,803,082股，占本次发行总量的70%，网上初

始发行69,340,000股，占本次发行总量的30%。回拨后，网下最终发行数量为23,114,082股，占

本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量为208,029,000股，占本次发行总量的90.00%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2018年9月7日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司

（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况

进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：207,586,749

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：3,335,919,056.43

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：442,251

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：7,106,973.57

（二）网下新股认购情况

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：23,102,537

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：371,257,769.59

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：11,545

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：185,528.15

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 获配股数（股） 获配金额（元）

1

黄庆清 黄庆清

2,309 37,105.63

2

王鹤鸣 王鹤鸣

2,309 37,105.63

3

喻立忠 喻立忠

2,309 37,105.63

4

谷红亮 谷红亮

2,309 37,105.63

5

沈云平 沈云平

2,309 37,105.63

合计

11,545 185,528.15

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为453,796股，包销金额为7,292,501.72元，保荐机构（主承销商）包销比

例为0.20%。

2018年9月11日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将余股包销资金

与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划转给发行人。发行人将向中国结算深

圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联 系 人：股票资本市场部

联系电话：0755-82492941;� 025-83387681;

发行人：鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2018年9月11日

广东顶固集创家居股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：长城证券股份有限公司

广东顶固集创家居股份有限公司（以下简称“顶固集创” 或“发行人” ）首

次公开发行不超过2,850万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2018]1378号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非

限售A股或非限售存托凭证市值的投资者定价发行相结合的方式进行。 本次发行

规模为2,850万股，回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,710万股，占本次发行

总股数的60.00%；网上初始发行数量为1,140万股，占本次发行总股数的40.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关

安排，发行人和长城证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）

定于2018年9月12日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景网（http://www.p5w.net）；

二、网上路演时间：2018年9月12日（T-1日，周三）14:00-17:00；

三、参加人员：发行人管理层主要成员、保荐机构（主承销商）相关人员。

拟参与本次申购的投资者，请阅读2018年9月4日刊登于中国证监会指定网

站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证

券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.secutimes.com；证券日报

网，网址www.zqrb.cn）和发行人网站（http://www.dinggu.net）上的招股意向书

全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：广东顶固集创家居股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长城证券股份有限公司

2018年9月11日

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

19.8520�

20.2007�

29.4459�

14.6547�

10.6544�

13.3047�

9.8928�

13.8117�

9.0368�

5.2836�

10.0000�

10.0214�

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月09日

2018年6月25日

本次公告(2018-169)仅反映投资账户截止2018年09月07日的投资单位价格,下一公告日为2018年09

月12日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告， 如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

证券代码：

603345

证券简称：安井食品 公告编号：临

2018-089

转债代码：

113513

转债简称：安井转债

福建安井食品股份有限公司关于

“安井转债”跟踪信用评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

跟踪评级结果：维持公司主体信用等级为“AA-” ，评级展望维持“稳定” ；同时维持“安井转债”

债项信用等级为“AA-” 。

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则》和《上海证券交易所

股票上市规则》的有关规定，福建安井食品股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）委托信用

评级机构鹏元资信评估有限公司（以下简称“鹏元评级” ）对本公司2018年7月12日发行的可转换公

司债券进行了跟踪信用评级。

本公司前次主体信用评级结果为AA-；安井转债前次评级结果为AA-；评级机构为鹏元评级，评

级时间为2017年9月22日。

鹏元评级在对本公司经营状况及相关行业进行综合分析与评估的基础上， 于2018年９月10日出

具了 《2018年福建安井食品股份有限公司可转换公司债券2018年跟踪信用评级报告》（鹏信评

【2018】跟踪第【1524】号01），本次公司评级结果如下：本期债券信用等级维持为AA-，发行主体长

期信用等级维持为AA-，评级展望维持为稳定。

本次跟踪信用评级报告详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

福建安井食品股份有限公司董事会

2018年9月11日

债券代码：

136313

债券简称：

16

西高科

西安高科（集团）公司关于总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则（2015

年修订）》、《公司债券临时报告信息披露格式指引》（上证发[2016]79号）等文件的规定，

西安高科（集团）公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）就总经理发生变动的情况予以披

露，具体情况如下：

一、人员变动的基本情况

（一）原相关人员任职情况、变动原因及相关决定情况

西安市人民政府于2018年6月1日印发了《西安市人民政府关于杨仁华等职务任免的

通知》（市政任字[2018]87号），决定任命公司原总经理贾长舜先生为西安高科（集团）公

司董事长。

（二）新任人员聘任安排、基本情况及相关决定情况

经中国共产党西安市委员会 《中共西安市委关于杜万坤同志任职的通知》（市干字

[2018]270号），同意杜万坤先生为西安高科（集团）公司总经理人选。 截至本公告出具日，

杜万坤先生未持有本公司股权及债券。

杜万坤先生，1963年出生，中共党员，在职研究生，高级经济师。 现任西安高科（集团）

公司总经理。曾担任西安高新区教育产业集团副总经理、西安高新区发展策划局副局长、西

安高新区管委会督查考评办主任、西安高新区征地拆迁（城中村改造）第三办公室主任。

二、人员变动的影响分析

（一）本次总经理变动为中共西安市委按照相关程序进行的人员变更安排，本次变动

不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产生影响。

（二）上述人事变动不会对本公司有权机构决议有效性构成重大不利影响，上述人事

变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

西安高科（集团）公司

2018年9月5日

证券代码：

600289

股票简称：

*ST

信通 公告编号：临

2018－075

亿阳信通股份有限公司

关于新增银行账户资金被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司” ）就新增银行帐户资金冻结事宜披露如下：

一、公司银行资金被冻结的基本情况

1、新增冻结及资金冻结的总体情况：

单位：万元

序号 类型

新增账户数

量

新增申请

冻结金额

新增实际

冻结金额

1 一般结算账户 2 10,204.70 1,206

截至本公告披露日，公司被申请冻结银行帐户20个，涉及1个基本帐户、3个募集资金

专户及16个一般结算户，被法院申请冻结金额为38.71亿元，占公司上一年度经审计的净资

产比例为547%； 实际被法院冻结金额9.62亿元， 占公司上一年度经审计的净资产比例为

136%。

3、公司获得资金冻结信息的渠道

公司此次收悉资金冻结事项的渠道为银行电话通知。

4、资金冻结原因

公司尚未收到法院关于此次银行资金冻结的正式裁定，但通过已了解的情况，判断与

控股股东亿阳集团的债权、债务相关。公司正在自查并与亿阳集团核实相关情况。公司也正

在与有关法院及相关银行进行沟通， 查实资金被冻结的具体情况并积极采取有效措施，争

取尽快解决公司银行账户资金被冻结事项。

二、对公司的影响

上述冻结资金事项，已经涉及公司的基本账户、募集资金专户和一般结算账户，对公司

的招投标等日常生产经营造成重大不利影响，公司将尽快核实相关具体细节。

公司将根据事项的进展情况，严格按照有关法律、法规等规定和要求及时履行信息披

露义务。 公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn），本公司发布的信息以公司公告为准，敬请投资者关注相关公告并

注意投资风险。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2018年9月11日

证券代码：

603997

证券简称：继峰股份 公告编号：

2018-053

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重大资产重组进程

宁波继峰汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）因拟筹划重大资产重组事项，

经向上海证券交易所申请，公司股票自2018年5月30日开市起停牌，并发布了《宁波继峰汽

车零部件股份有限公司重大资产重组停牌公告》（公告编号：2018-028）。公司于2018年6

月6日披露了《宁波继峰汽车零部件股份有限公司关于公司前十名股东情况的公告》（公

告编号：2018-029），并于2018年6月7日、6月14日、6月22日、7月7日、7月14日、7月21日、8

月4日、8月11日、8月18日、8月25日、8月30日披露了 《宁波继峰汽车零部件股份有限公司

重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2018-030、2018-031、2018-032、2018-034、

2018-036、2018-038、2018-044、2018-046、2018-047、2018-048、2018-049）。

2018年6月30日，公司披露了《重大资产重组进展情况暨延期复牌公告》（公告编号：

2018-033）。

2018年7月27日，公司召开第三届董事会第九次会议，审议通过《关于重大资产重组延

期复牌的议案》， 同意公司申请继续停牌， 停牌时间自2018年7月30日起预计不超过一个

月。具体内容详见公司于2018年7月28日披露的《第三届董事会第九次会议决议公告》（公

告编号：2018-042）、《关于重大资产重组进展情况暨延期复牌公告》（公告编号：

2018-043）。

2018年9月3日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了“《宁波继峰汽车

零部件股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易意向性预案》及其摘要” 的

相关议案， 并披露了《关于重大资产重组的一般风险提示暨暂不复牌公告》（公告编号：

2018-052）。 具体内容详见公司2018年9月4日披露于上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn/）的相关公告。

二、本次重大资产重组进展情况

近日， 公司收到收购标的宁波继烨投资有限公司的通知， 其境外子公司Jiye� Auto�

Parts� GmbH已完成Grammer� AG� 84.23%股权的交割。 截至本公告日，其他重组相关事

项正在有序开展中。公司将按照相关规定，积极推进尽职调查、审计、评估等各项工作，并结

合相关事项的进展情况及时履行信息披露义务。

三、风险提示

公司指定的信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定信息披

露媒体刊登的为准，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

董事会

2018年9月10日

证券代码：

002656

证券简称：摩登大道 公告编号：

2018-094

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司” ）拟筹划以现金和发行股份购买

资产事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：摩登大道，证券代码：

002656）自2018年6月19日开市起临时停牌。 公司于2018年6月19日、6月26日、7月3日、7

月10日、7月17日、7月19日、7月24日、7月31日、8月7日、8月14日、8月20日、8月28日、8月30

日、9月4日在 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上分别披露了 《关于筹划重大事项的停牌公告》（公告编号：

2018-063）、《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-065）、

《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-066）、《关于筹划发行

股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-067）、《关于筹划发行股份购买资产停

牌的进展公告》（公告编号：2018-070）、《关于筹划发行股份购买资产停牌期满申请继续

停牌公告》（公告编号：2018-072）、《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公

告编号：2018-073）、《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：

2018-075）、《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-076）、

《关于筹划发行股份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-078）、《关于筹划发行

股份购买资产停牌期满申请继续停牌的公告》（公告编号：2018-080）、《关于筹划发行股

份购买资产停牌的进展公告》（公告编号：2018-081）、《关于筹划发行股份购买资产停牌

期满申请继续停牌的公告》（公告编号：2018-091）、《关于筹划发行股份购买资产停牌的

进展公告》（公告编号：2018-093）。

截至本公告披露日，公司聘请的中介机构正在对相关标的资产进行尽职调查、审计、评

估等有关工作，公司及相关各方均在积极推进本次发行股份购买资产的各项工作，所涉及

资产、业务、财务等各方面核查工作量大，但相关的尽调工作仍在有条不紊进行中。 公司董

事会将在相关工作完成后召开会议，审议本次发行股份购买资产的相关议案。 鉴于该事项

尚存不确定性，为避免公司股价异常波动，维护广大投资者利益，公司股票将于2018年9月

11日开市起继续停牌。 停牌期间，公司将根据事项的进展情况，严格按照相关法律法规的

要求及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为

准。

本次发行股份购买资产事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2018年9月11日

证券代码：

002656

证券简称：摩登大道 公告编号：

2018-095

摩登大道时尚集团股份有限公司关于召开

2018

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年8月30日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊

登了《关于召开2018年第二次临时股东大会的通知》，决定于2018年9月17日以现场表决

与网络投票相结合的方式召开2018年第二次临时股东大会，根据有关规定，现就本次股东

大会发布提示性公告如下：

一、召开会议的基本情况

1、会议届次：2018年第二次临时股东大会

2、会议召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：公司董事会召集本次股东大会符合《公司法》、《证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》等有关法律、法规以及《公司章程》的规定。

4、会议召开的日期、时间：

现场会议召开时间为：2018年9月17日（星期一）10:00开始；

网络投票时间为：2018年9月16日—2018年9月17日；

其中通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2018年9月17日上午

9:30-11:30，下午13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2018年9月16日下午15:00

至2018年9月17日下午15:00期间的任意时间。

5、会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式

（1）现场投票：股东本人出席现场会议或书面委托代理人出席现场会议，股东委托的

代理人不必是公司的股东；

（2） 网络投票： 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http:

//wltp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间

内通过上述系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票、网络投票方式中的一种表决方式。 同一表决权出现重复

投票的，以第一次有效投票结果为准。 网络投票包含深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统两种投票方式，同一表决权只能选择其中一种方式。

（3）合格境外机构投资者（QFII）、证券公司客户信用交易担保证券账户、证券金融公

司转融通担保证券账户、约定购回式交易专用证券账户等集合类账户持有人，应当通过互

联网投票系统投票，不得通过交易系统投票。

受托人应当根据委托人（实际持有人）的委托情况填报受托股份数量，同时对每一提

案填报委托人对各类表决意见对应的股份数量。

6、股权登记日：2018年9月11日（星期二）。

7、会议出席对象：

（1）截至2018年9月11日15:00深圳证券交易所收市时，在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司登记在册的本公司股东均有权出席本次股东大会。自然人股东应本人亲

自出席股东大会，本人不能出席的，可以以书面形式委托授权代理人出席；法人股东应由法

定代表人亲自出席，法定代表人不能出席的，可以以书面形式委托授权代理人出席。上述受

托人不必为本公司股东。 （授权委托书式样附后）

（2）本公司董事、监事及高级管理人员。

（3）见证律师等相关人员。

（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

8、现场会议召开地点：广州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋8层会议室1(大)

二、会议审议事项

1、审议《关于回购公司股份预案的议案》（逐项审议）

（1）回购股份的方式

（2）回购股份的用途

（3）回购股份的价格区间及定价依据

（4）拟用于回购股份的资金总额及资金来源

（5）拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例

（6）回购股份的实施期限

（7）回购股份决议的有效期

2、审议《关于继续停牌筹划发行股份购买资产事项的议案》

议案1为特别决议项，需经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

有关具体内容详见公司于2018年8月30日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《摩登大道时尚集

团股份有限公司第四届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2018-083）。

上述议案1属于涉及影响中小投资者利益的重大事项，公司将对中小投资者（除董事、

监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表

决结果进行单独计票并予以披露。

三、提案编码

表一：本次股东大会提案编码表

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可

以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 关于回购公司股份预案的议案（逐项审议） √

1.01 回购股份的方式 √

1.02 回购股份的用途 √

1.03 回购股份的价格区间及定价依据 √

1.04 拟用于回购股份的资金总额及资金来源 √

1.05 拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例 √

1.06 回购股份的实施期限 √

1.07 回购股份决议的有效期 √

2.00 关于审议继续停牌筹划发行股份购买资产的议案 √

四、现场会议登记方法

（一）登记时间：2018年9月13日-9月14日（9:00—11:00、14:00—16:00）

（二）登记方式 ：

股东可以现场登记，或用邮件、信函等方式登记，邮件或信函以抵达本公司的时间为

准，不接受电话登记。

法人股东持持股证明、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书（适用于法定代表

人委托的代理人出席会议的情形）、加盖公章的营业执照复印件和出席人身份证办理出席

会议资格登记手续。

自然人股东持本人身份证、持股证明办理登记手续；受托代理人持本人身份证、授权委

托书及委托人的证券证明办理登记手续。

（三）会议联系方式：广东省广州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋9层公司证券部

联系人：李斐

电 话：020-� 87529999

邮箱：investor@modernavenue.com

收件地址： 广东省广州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋9层公司证券部 （邮政编

码：510663）

本次股东大会会期一天，与会股东食宿及交通费自理。

五、参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.

com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件1。

六、备查文件

1、《摩登大道时尚集团股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》；

附件：

1.�参加网络投票的具体操作流程；

2.�授权委托书。

特此通知。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2018年9月11日

附件1：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1.普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“362656” ，投票简称为“摩登投票” 。

2.本次临时股东大会不涉及累积投票提案。

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

3.股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体提案

投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决

的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总

议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1.投票时间：2018年9月17日的交易时间，即9:30—11:30�和13:00—15:00。

2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三.� �通过深交所互联网投票系统投票的程序

1.�互联网投票系统开始投票的时间为2018年9月16日（现场股东大会召开前一日）下

午3：00，结束时间为2018年9月17日（现场股东大会结束当日）下午3：00。

2.�股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务

身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深

交所投资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.

com.cn规则指引栏目查阅。

3.� 股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定

时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件2：

授权委托书

本单位（本人）____________（统一社会信用代码/身份证___________________）

作为摩登大道（证券代码：002656）的股东，兹授权____________先生/女士（身份证号：

___________________） 代表本单位 （本人） 出席摩登大道时尚集团股份有限公司于

2018年9月17日召开的2018年第二次临时股东大会，在会议上代表本单位（本人）持有的

股份数行使表决权，并按以下投票指示进行投票：

委托人股东账号：____________委托人持股性质和数量：

提案编码 提案名称

备注

同意 反对 弃权

该列打勾的栏

目可以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积

投票提案

填报表决意见 同意 反对 弃权

1.00 关于回购公司股份预案的议案（逐项审议） √

1.01 回购股份的方式 √

1.02 回购股份的用途 √

1.03 回购股份的价格区间及定价依据 √

1.04 拟用于回购股份的资金总额及资金来源 √

1.05 拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例 √

1.06 回购股份的实施期限 √

1.07 回购股份决议的有效期 √

2.00

关于审议继续停牌筹划发行股份购买资产

的议案

√

委托人签名（法人股东盖公章）：

签署日期： 年 月 日

注：1、委托人可在“同意” 、“反对” 或“弃权” 方框内划“√” ，做出投票指示；如委托

人未作任何投票指示，则受托人可以按照自己的意愿表决。

2、本委托书自签发之日生效，有效期至本次股东大会结束时止。

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-8-3 2.6451 2.6451 2.6059 2.6059 2.6947 2.6947 2.4087 2.4087 2.4298 2.4298

2018-8-10 2.6790 2.6790 2.6419 2.6419 2.7292 2.7292 2.4417 2.4417 2.4632 2.4632

2018-8-17 2.5956 2.5956 2.5597 2.5597 2.6445 2.6445 2.3662 2.3662 2.3867 2.3867

2018-8-24 2.6468 2.6468 2.6103 2.6103 2.6966 2.6966 2.4125 2.4125 2.4337 2.4337

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-8-3 2.7774 2.6451 2.7362 2.6059 2.8294 2.6947 2.5291 2.4087 2.5513 2.4298 1.6715 1.5919 1.6197 1.5426

2018-8-10 2.8130 2.6790 2.7740 2.6419 2.8657 2.7292 2.5638 2.4417 2.5864 2.4632 1.6945 1.6138 1.6420 1.5638

2018-8-17 2.7254 2.5956 2.6877 2.5597 2.7767 2.6445 2.4845 2.3662 2.5060 2.3867 1.6419 1.5637 1.5914 1.5156

2018-8-24 2.7791 2.6468 2.7408 2.6103 2.8314 2.6966 2.5331 2.4125 2.5554 2.4337 1.6741 1.5944 1.6226 1.5453

增长组合投

资账户

2018-8-3 1.5222 1.4497 1.5439 1.4704 1.5107 1.4388 1.3006 1.2387 1.4798 1.4093 1.1683 1.1127 1.1360 1.0819

2018-8-10 1.5536 1.4796 1.5758 1.5008 1.5418 1.4684 1.3289 1.2656 1.5100 1.4381 1.1923 1.1355 1.1591 1.1039

2018-8-17 1.4867 1.4159 1.5082 1.4364 1.4757 1.4054 1.2726 1.2120 1.4454 1.3766 1.1411 1.0868 1.1102 1.0573

2018-8-24 1.5287 1.4559 1.5509 1.4770 1.5175 1.4452 1.3080 1.2457 1.4861 1.4153 1.1734 1.1175 1.1411 1.0868

稳健组合投

资账户

2018-8-3 1.3635 1.2986 1.3533 1.2889 1.3936 1.3272 1.3869 1.3209 1.3402 1.2764 1.3586 1.2939 1.3371 1.2734

2018-8-10 1.3730 1.3076 1.3636 1.2987 1.4032 1.3364 1.3967 1.3302 1.3502 1.2859 1.3680 1.3029 1.3468 1.2827

2018-8-17 1.3435 1.2795 1.3339 1.2704 1.3730 1.3076 1.3670 1.3019 1.3208 1.2579 1.3411 1.2772 1.3185 1.2557

2018-8-24 1.3609 1.2961 1.3514 1.2870 1.3910 1.3248 1.3839 1.3180 1.3380 1.2743 1.3565 1.2919 1.3351 1.2715

货币市场投

资账户

2018-8-3 1.3322 1.2688 1.3275 1.2643 1.3351 1.2715 1.3389 1.2751 1.3280 1.2648 1.2770 1.2162 1.2361 1.1772

2018-8-10 1.3330 1.2695 1.3283 1.2650 1.3357 1.2721 1.3397 1.2759 1.3288 1.2655 1.2777 1.2169 1.2368 1.1779

2018-8-17 1.3336 1.2701 1.3288 1.2655 1.3363 1.2727 1.3402 1.2764 1.3294 1.2661 1.2783 1.2174 1.2372 1.1783

2018-8-24 1.3342 1.2707 1.3294 1.2661 1.3370 1.2733 1.3407 1.2769 1.3300 1.2667 1.2788 1.2179 1.2377 1.1788

内需精选投

资账户

2018-8-3 1.5043 1.4327 1.4779 1.4075 1.6037 1.5273 1.4943 1.4231

2018-8-10 1.5429 1.4694 1.5159 1.4437 1.6447 1.5664 1.5326 1.4596

2018-8-17 1.4709 1.4009 1.4453 1.3765 1.5683 1.4936 1.4614 1.3918

2018-8-24 1.5174 1.4451 1.4904 1.4194 1.6171 1.5401 1.5070 1.4352

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦财富通A款、财富通B款、少儿财富通B款、聚财宝B款、安盈人生A款、安盈人生B款、安盈人生儿童、

双盈人生、双盈人生II、友邦附加稳赢智选A款、附加稳赢一生A款、附加稳赢一生B款、附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-8-3 2.6451 2.6451 2.6059 2.6059 2.6947 2.6947 2.4087 2.4087 2.4298 2.4298 1.5919 1.5919 1.5426 1.5426

2018-8-10 2.6790 2.6790 2.6419 2.6419 2.7292 2.7292 2.4417 2.4417 2.4632 2.4632 1.6138 1.6138 1.5638 1.5638

2018-8-17 2.5956 2.5956 2.5597 2.5597 2.6445 2.6445 2.3662 2.3662 2.3867 2.3867 1.5637 1.5637 1.5156 1.5156

2018-8-24 2.6468 2.6468 2.6103 2.6103 2.6966 2.6966 2.4125 2.4125 2.4337 2.4337 1.5944 1.5944 1.5453 1.5453

增长组合投

资账户

2018-8-3 1.4497 1.4497 1.4704 1.4704 1.4388 1.4388 1.2387 1.2387 1.4093 1.4093 1.1127 1.1127 1.0819 1.0819

2018-8-10 1.4796 1.4796 1.5008 1.5008 1.4684 1.4684 1.2656 1.2656 1.4381 1.4381 1.1355 1.1355 1.1039 1.1039

2018-8-17 1.4159 1.4159 1.4364 1.4364 1.4054 1.4054 1.2120 1.2120 1.3766 1.3766 1.0868 1.0868 1.0573 1.0573

2018-8-24 1.4559 1.4559 1.4770 1.4770 1.4452 1.4452 1.2457 1.2457 1.4153 1.4153 1.1175 1.1175 1.0868 1.0868

稳健组合投

资账户

2018-8-3 1.2986 1.2986 1.2889 1.2889 1.3272 1.3272 1.3209 1.3209 1.2764 1.2764 1.2939 1.2939 1.2734 1.2734

2018-8-10 1.3076 1.3076 1.2987 1.2987 1.3364 1.3364 1.3302 1.3302 1.2859 1.2859 1.3029 1.3029 1.2827 1.2827

2018-8-17 1.2795 1.2795 1.2704 1.2704 1.3076 1.3076 1.3019 1.3019 1.2579 1.2579 1.2772 1.2772 1.2557 1.2557

2018-8-24 1.2961 1.2961 1.2870 1.2870 1.3248 1.3248 1.3180 1.3180 1.2743 1.2743 1.2919 1.2919 1.2715 1.2715

货币市场投

资账户

2018-8-3 1.2688 1.2688 1.2643 1.2643 1.2715 1.2715 1.2751 1.2751 1.2648 1.2648 1.2162 1.2162 1.1772 1.1772

2018-8-10 1.2695 1.2695 1.2650 1.2650 1.2721 1.2721 1.2759 1.2759 1.2655 1.2655 1.2169 1.2169 1.1779 1.1779

2018-8-17 1.2701 1.2701 1.2655 1.2655 1.2727 1.2727 1.2764 1.2764 1.2661 1.2661 1.2174 1.2174 1.1783 1.1783

2018-8-24 1.2707 1.2707 1.2661 1.2661 1.2733 1.2733 1.2769 1.2769 1.2667 1.2667 1.2179 1.2179 1.1788 1.1788

内需精选投

资账户

2018-8-3 1.4327 1.4327 1.4075 1.4075 1.5273 1.5273 1.4231 1.4231

2018-8-10 1.4694 1.4694 1.4437 1.4437 1.5664 1.5664 1.4596 1.4596

2018-8-17 1.4009 1.4009 1.3765 1.3765 1.4936 1.4936 1.3918 1.3918

2018-8-24 1.4451 1.4451 1.4194 1.4194 1.5401 1.5401 1.4352 1.4352

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-8-3 2.6451 2.6451 2.6059 2.6059 2.6947 2.6947 2.4087 2.4087 2.4298 2.4298

2018-8-10 2.6790 2.6790 2.6419 2.6419 2.7292 2.7292 2.4417 2.4417 2.4632 2.4632

2018-8-17 2.5956 2.5956 2.5597 2.5597 2.6445 2.6445 2.3662 2.3662 2.3867 2.3867

2018-8-24 2.6468 2.6468 2.6103 2.6103 2.6966 2.6966 2.4125 2.4125 2.4337 2.4337

增长组合投资账

户

2018-8-3 1.4497 1.4497 1.4704 1.4704 1.4388 1.4388 1.2387 1.2387 1.4093 1.4093

2018-8-10 1.4796 1.4796 1.5008 1.5008 1.4684 1.4684 1.2656 1.2656 1.4381 1.4381

2018-8-17 1.4159 1.4159 1.4364 1.4364 1.4054 1.4054 1.2120 1.2120 1.3766 1.3766

2018-8-24 1.4559 1.4559 1.4770 1.4770 1.4452 1.4452 1.2457 1.2457 1.4153 1.4153

稳健组合投资账

户

2018-8-3 1.2986 1.2986 1.2889 1.2889 1.3272 1.3272 1.3209 1.3209 1.2764 1.2764

2018-8-10 1.3076 1.3076 1.2987 1.2987 1.3364 1.3364 1.3302 1.3302 1.2859 1.2859

2018-8-17 1.2795 1.2795 1.2704 1.2704 1.3076 1.3076 1.3019 1.3019 1.2579 1.2579

2018-8-24 1.2961 1.2961 1.2870 1.2870 1.3248 1.3248 1.3180 1.3180 1.2743 1.2743

货币市场投资账

户

2018-8-3 1.2688 1.2688 1.2643 1.2643 1.2715 1.2715 1.2751 1.2751 1.2648 1.2648

2018-8-10 1.2695 1.2695 1.2650 1.2650 1.2721 1.2721 1.2759 1.2759 1.2655 1.2655

2018-8-17 1.2701 1.2701 1.2655 1.2655 1.2727 1.2727 1.2764 1.2764 1.2661 1.2661

2018-8-24 1.2707 1.2707 1.2661 1.2661 1.2733 1.2733 1.2769 1.2769 1.2667 1.2667

内需精选投资账

户

2018-8-3 1.4327 1.4327 1.4075 1.4075 1.5273 1.5273 1.4231 1.4231

2018-8-10 1.4694 1.4694 1.4437 1.4437 1.5664 1.5664 1.4596 1.4596

2018-8-17 1.4009 1.4009 1.3765 1.3765 1.4936 1.4936 1.3918 1.3918

2018-8-24 1.4451 1.4451 1.4194 1.4194 1.5401 1.5401 1.4352 1.4352

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。


